

Strzelce Opolskie, 29 czerwca 2007

Wg rozdzielnika

Znak: ZOZ/NL/2413/07

Dotyczy: przetargu nieograniczonego poniżej 211 000 Euro na: dostawę szczepionki p/meningokokom grupy C dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Strzelcach Opolskich

Znak sprawy: ZOZ/16-ZP/07

ODPOWIEDZI NR 1 NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie szczepionki pakowanej po 10 dawek w opakowaniu handlowym (10 sztuk fiolek bez strzykawek i igieł), czyli pełne opakowania handlowe to 744 lub 745 opakowań.

Odpowiedzi na pytanie nr 1

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie opakowań handlowych po 745 opakowań. Wykonawca w Formularzu Cenowym wyliczy wartość dla 7.448 szt. Szczepionek.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza opakowania posiadające napisy w języku angielskim. Wymagana jest wtedy decyzja Ministra Zdrowia.

Odpowiedzi na pytanie nr 2

Zgodnie z punktem 2.2. SIWZ, Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania szczepionki, która jest zarejestrowana w Polsce, ale której zakup wymaga zgody Ministra Zdrowia, w ramach importu docelowego. W przypadku gdy opakowanie posiada napisy w języku angielskim, Zamawiający wymaga ulotki w języku polskim.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza termin ważności szczepionki do 30 kwietnia 2008r.

Odpowiedzi na pytanie nr 3

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na szczepionki z terminem ważności do 30 kwietnia 2008r.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dokona jednorazowo zakupu szczepionek na ilości podane w SIWZ.

Odpowiedzi na pytanie nr 4

Tak. Zgodnie z. § 4 pkt.3 Wzoru Umowy, dostawa szczepionek odbędzie się jednorazowo.

Rozdzielnik:

- Publikacja na stronie internetowej Zamawiającego.